PRIORIS pagani archieumini sic decedens ad baptisum abrenuntiat ma-
 ligno spiritui rampantis eius populi. Exsulat etiam ut fugato diabolo
 xpo nostro patet innotuit. Exorcizatur. i. amittitur malignus sps
 ut exeat. i. recedat ams loci deo uero decipit catechumenus sal-
 ut pitecidi i. fluxa eius peccata. sile sapientie diuino munere mun-
 dent. deinde simboli apostolica traditur ei fides ut uacua domus et
 a pto habitaculo derelicta. fide ornatur et preparat habitatio
 deo. Te sic scrutamur ut exploret sepulchrum quod firmum post resur-
 rectione sachane. sacra uerba indicatus fidei anima corde defecerit.
 Vnguntur et uas ut qua diu narib; spm etiam in fide peccata p durt
 pectus quaq; eode ungitur oleo. ut signo sancte crucis diabolo in-
 gressus claudatur. Signantur et scapule: ut undiq; munatur:
 et in pectoris & scapule unctioe signatur fidei firmitas et opū
 bonoū perseverantia. i. sic in nomine sancte crucis tri-
 na submersione baptizat. Et recte homo qui ad imaginē sancte
 crucis conditus est. per inuocationē sancte crucis ad eandē
 renouat imaginē. Et qui tercio gradu peccati cecidit in morte:
 tercio eleuat de fonte per qm resurgat ad uitā. Te albis indu-
 tur ut inueniat p qm regeneratioi. renouat utte. i. ange-
 lici splendoris decorē. Tunc sacro crismate caput perungit. i. im-
 stico regē aelamine. ut intelligat se diadema regni. i. sacerdoti
 dignitate potare. iuxta illud apostoli Vos estis genus electū
 regale sacerdotū. offerentes uoluntates ipsos deo uiuo. i. sic expe-
 et sanguine confirmat diuina. ut illius sit membru qui pro eo
 passus est et resurrexit. Nouissime per impositionē manus
 a summo sacerdote. i. pontifice. separatis sps sancte gratia ac-
 cipit. ut roborē. per spm scō ad predicandū alijs qui facti
 in baptismo per gratia uite eternae occurrē. **ATHELON**
 archiepi sententia de malo. i. nichil.

SI malū nichil est quomodo nomen eius aliqd significat? Rurs'
 si audito nomine mali intelligim' aliqd quod horrem'. et ut
 eandē ueritatem. quomodo aut malū nichil est aut tamen
 mali nichil significat? Sed ex ipsū nichil quid est? Verū
 cū neminaquā differatur nichil ē. non esse aliquid. quomodo
 dici potest quid sit quod non est aliquid? Ipsū tñ nomen
 quod elermus nichil si nichil significat. si non significat aliqd.

Inomen non est.

De sacro
Baptismo

(3) - 4